
UCHWAŁA NR XXXIII/249/2021
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 5 lipca 2021 r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 ze zmianami), w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1990 ze zmianami)

Rada Gminy Bestwina

uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bestwina, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki: nr 1078/3 o pow. 0,0071 ha i nr 1078/4 o pow. 0,0054 ha, położone w Bestwince 
przy ul. Wiśniowej, zapisane w księdze wieczystej nr KA1P/00050919/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Pszczynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: F79CFB24-2FC5-4228-AE9E-B64B5963603D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej

w Bestwince.

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości gruntowej

stanowiącej własność Gminy Bestwina oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 1078/3

i nr 1078/4 położone w Bestwince przy ul. Wiśniowej. Z uwagi na zainteresowanie kupnem ww.

działek przez właścicieli nieruchomości sąsiednich celem poprawy warunków zagospodarowania

swoich nieruchomości, zgodnie z zasadami gospodarowania nieruchomościami Gminy Bestwina

istnieje zasadność ich sprzedaży.

Mając na uwadze powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: F79CFB24-2FC5-4228-AE9E-B64B5963603D. Podpisany Strona 1




